П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т б Ш О Ю г. Грозный № 3 5 5 - f

Об отмене пунктов 3 и 4 распоряжения Правительства Чеченской
Республики от 24 марта 2010 года № 121-р

Во исполнение протеста Прокуратуры Чеченской Республики от 11 мая
2010 года № 4-19-48-2010 и в целях приведения нормативного акта
Правительства Чеченской Республики в соответствие с жилищным
законодательством Российской Федерации и Чеченской Республики:

1. Пункты 3 и 4 распоряжения Правительства Чеченской Республики от
24 марта 2010 года № 121-р «О предоставлении жилых помещений
работникам, занятым в сфере жилищно-коммунального хозяйства и
строительства Чеченской Республики, нуждающимся в улучшении
жилищных условий» отменить и признать не порождающими правовых
последствий с момента подписания указанного распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правители
Чеченской Республик О.Х. Байсултанов